
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.791.134,65 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.503.622,65 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C37970-FD9B-4DCA-A5D5-02101A35C44B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 096 058,17

     1 096 058,17

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 791 134,65Plan po zmianie:

         3 000,00

         3 000,00              0,00

             0,00

     1 093 058,17

     1 093 058,17

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 142/2023 z dnia 21.12.2023

    31 794 134,65

    31 794 134,65          3 000,00              0,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       751 288,17

     1 096 058,17

    21 513 467,65

         3 000,00

         3 000,00

         3 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

    21 510 467,65

     1 093 058,17

       748 288,17

Strona: 1 z 1

21.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C37970-FD9B-4DCA-A5D5-02101A35C44B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 142/2023 z dnia 21.12.2023

    38 506 622,65

Strona: 1 z 1

21.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 482 723,65         11 797,00          8 797,00     23 479 723,65

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00            895,00            895,00      1 219 835,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        964 263,00            895,00            895,00        964 263,0070007

Wydatki Bieżące        269 263,00            895,00            895,00        269 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 800,00            895,00              0,00        116 905,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego         12 200,00              0,00            895,00         13 095,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00          2 000,00          2 000,00        398 442,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00          2 000,00          2 000,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00          2 000,00          2 000,00        172 142,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         36 500,00              0,00          2 000,00         38 500,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 322 337,35            800,00            800,00      4 322 337,35801
PRZEDSZKOLA         11 800,00              0,00            300,00         12 100,0080104
Wydatki Bieżące         11 800,00              0,00            300,00         12 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

        11 800,00              0,00            300,00         12 100,00

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        310 120,00            300,00              0,00        309 820,0080113
Wydatki Bieżące        310 120,00            300,00              0,00        309 820,00

4300 Zakup usług pozostałych        287 320,00            300,00              0,00        287 020,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        445 377,30            500,00            500,00        445 377,3080195
Wydatki Bieżące        335 377,30            500,00            500,00        335 377,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            500,00            500,00

4270 Zakup usług remontowych         20 000,00            500,00              0,00         19 500,00

POMOC SPOŁECZNA      1 624 485,00          3 000,00              0,00      1 621 485,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         22 500,00          3 000,00              0,00         19 500,0085295
Wydatki Bieżące         22 500,00          3 000,00              0,00         19 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        16 000,00          3 000,00              0,00         13 000,00

RODZINA        745 759,59            519,00            519,00        745 759,59855
WSPIERANIE RODZINY         38 188,07            519,00              0,00         37 669,0785504
Wydatki Bieżące         38 188,07            519,00              0,00         37 669,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            200,00            139,00              0,00             61,00

4410 Podróże służbowe krajowe            660,00            260,00              0,00            400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            470,00            120,00              0,00            350,00

RODZINY ZASTĘPCZE          5 500,00              0,00            519,00          6 019,0085508
Wydatki Bieżące          5 500,00              0,00            519,00          6 019,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

         5 500,00              0,00            519,00          6 019,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00          4 422,00          4 422,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      1 063 500,00          4 422,00          4 422,00      1 063 500,0090001
Wydatki Bieżące        154 500,00          4 422,00          4 422,00        154 500,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          4 422,00              0,00          5 578,00

4300 Zakup usług pozostałych         26 500,00              0,00          4 422,00         30 922,00

KULTURA FIZYCZNA        282 512,00            161,00            161,00        282 512,00926
OBIEKTY SPORTOWE        154 200,00            161,00            161,00        154 200,0092601
Wydatki Bieżące        154 200,00            161,00            161,00        154 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         67 600,00            161,00              0,00         67 439,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 030,00              0,00            161,00          3 191,00

    38 503 622,65Plan po zmianie:     38 506 622,65         11 797,00          8 797,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C37970-FD9B-4DCA-A5D5-02101A35C44B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


